

आरआरकेट कर्मचारी साख संस्था (मर्यादित) इंदौर

RRCAT EMPLOYEES CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY (LTD.), INDORE Regd. No. AR/IDR/1172/Dtd. 04.05.1993

Old Production Unit, West Wing, RRCAT, Indore, MP - 452013, ओल्ड प्रोडक्शन यूनिट, वेस्ट विंग, आरआरकेट , इंदौर, म.प्र. – 452013, Ph.: 2442371, 2322371,

Email: ceccs@rrcat.gov.in, rrceccs@gmail.com, Website: www.rrceccs.com

Ref: RRCECCS/GEN/1012/2022

Date: 06-Jul-2022

** स्चना **

दिनांक 01 जुलाई, 2022, को संपन्न संस्था की 25 वीं वार्षिक आम सभा में लिए गए निर्णयानुसार निम्न लिखित परिवर्तनों को 06 जुलाई, 2022 से लागू किया जाएगा :

	वर्तमान	परिवर्तित	
1	ऋण की पात्रता साधारण ऋणः प्रतिवर्ष रु. 50,000/- अथवा अधिकतम सीमा रु.3,00,000/- जो भी कम हो। अधिकतम किश्त : 100 बाकी नियम एवं शर्ते पूर्ववत जैसी रहेगी।	ऋण की पात्रता साधारण ऋण: प्रतिवर्ष रु. 80,000/- अथवा अधिकतम सीमा रु.4,00,000/- जो भी कम हो। अधिकतम किश्त: 100 बाकी नियम एवं शर्ते पूर्ववत जैसी रहेगी।	
2	ऋण की पात्रता विशेष ऋण सीमा : रु 12,00,000/- a. 5 साल की सदस्यता पूर्ण होने तक तक, रु.1,00,000/- प्रति वर्ष। b. 6 साल की सदस्यता पूर्ण होने के बाद- मूल वेतन का 26 गुना अथवा रु. 12,00,000/- जो भी कम हो। c. अधिकतम किश्त : 150 बाकी नियम एवं शर्तें पूर्ववत जैसी ही रहेंगी।	ऋण की पात्रता विशेष ऋण सीमा : रु 15,00,000/- a.5 सान की सदस्यता पूर्ण होने तक तक, रु.1,25,000/- प्रति वर्ष। b.6 सान की सदस्यता पूर्ण होने के बाद- मूल वेतन का 30 गुना अथवा रु. 15,00,000/- जो भी कम हो। c. अधिकतम किश्त : 150 बाकी नियम एवं शर्ते पूर्ववत जैसी रहेगी।	
3	ऋण की पात्रता उपभोक्ता ऋण सीमाः रु. 6,00,000/- ब्याज दरः 11.% बाकी नियम एवं शर्ते पूर्ववत जैसी रहेगी।	ऋण की पात्रता उपभोक्ता ऋण सीमा: रु. 6,00,000/- ब्याज दर: 10.5% बाकी नियम एवं शर्ते पूर्ववत जैसी रहेगी।	
4	सावधि जमा 6 महीने एवं 1 वर्ष से 5 वर्ष तक परिपक्वता से पूर्व: ब्याज दर 5.5% बाकी नियम एवं शर्ते पूर्ववत जैसी रहेगी।	सावधि जमा 6 महीने एवं 1 वर्ष से 5 वर्ष तक परिपक्वता से पूर्व: ब्याज दर 5.25% बाकी नियम एवं शर्ते पूर्ववत जैसी रहेगी।	

आर कार केट कार्यारी स्नायन संस्था (मर्पादित) ती मेन सार्टर पर पुनरित कार्य की 313मी पुरान की जाती है। THATE / Government of India

(श्रायनर पेन्माला) लिए तथा उनकी ओर से

कृपया ध्यान दे:

- सभी सदस्यों से अनुरोध है कि वे संस्था कार्यालय में द्विए गए अपने पते, हस्ताक्षर तथा उत्तराधिकारी को सत्यापित करें और पूर्ण रूप से भरा हुआ के.वाय.सी फार्म जमा करें।
- सभी सदस्यों से अनुरोध है कि वे ऋण-राशी की सही जानकारी प्राप्त कर ही जमानत दे। 2
- किसी भी ऋण के किस्तों की अधिकतम संख्या, ऋण लेनेवाले या जमानतदारों की सेवा निवृत्ति की शेष अविध पर निर्भर रहेगी। 3.
- यदि कोई सदस्य, आवर्ती जमा योजना की प्रथम किश्त की राशि नकद अथवा चेक से देना चाहता है तो, माह के केवल प्रथम कार्य दिवस को ही स्वीकार किया जाएगा. चेक की राशि संस्था के बैंक खाते में माह के प्रथम कार्य दिवस को ही जमा करें।
- ऑनलाइन भुगतान के विषय में:-सभी लेन-देन केवल कार्यालयीन समय के दौरान और कार्य दिवसों में ही किए जाएँगे। शाम 5 बजे 5. के बाद की ऑनलाइन भुगतान राशियों के केवल अगले कार्य दिवस पर समायोजित किया जाएगा।



आरआरकेट कर्मचारी साख संस्था (मर्यादित) इंदौर

RRCAT EMPLOYEES CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY (LTD.), INDORE Regd. No. AR/IDR/1172/Dtd. 04.05.1993

Old Production Unit, West Wing, RRCAT, Indore, MP - 452013,

ओल्ड प्रोडक्शन यूनिट, वेस्ट विंग, आरआरकेट, इंदौर, म.प्र. - 452013, Ph.: 2442371, 2322371,

Email: ceccs@rrcat.gov.in, rrceccs@gmail.com, Website: www.rrceccs.com

Ref: RRCECCS/GEN/1012/2022

Date: 06-Jul-2022

NOTICE

As per the decisions taken in the 25th Annual General Body Meeting held on 1st July 2022, the following changes shall be implemented with effect from 6th July 2022.

	Existing	Changed
1	Eligibility of Ordinary Loan: Rs 50,000/- per completed years of membership or Rs 3,00,000/- whichever is less Maximum Installments: 100 Other terms and conditions remain same.	Eligibility of Ordinary Loan: Rs 80,000/- per completed years of membership or Rs 4,00,000/- whichever is less Maximum Installments: 100 Other terms and conditions remain same.
2	Eligibility of Special Loan: Loan Amount: Rs. 12,00,000/- a. Up to 5 completed years of membership, Rs.1,00,000/- per year. b. After completion of 6 years of membership, 26 times of basic pay or Rs.12,00,000/- whichever is less. Maximum Installments: 150	Eligibility of Special Loan: Loan Amount: Rs. 15,00,000/- a. Up to 5 completed years of membership, Rs.1,25,000/- per year. b. After completion of 6 years of membership, 30 times of basic pay or Rs.15,00,000/- whichever is less. Maximum Installments: 150
3	Other terms and conditions remain same. Eligibility of Consumer Loan: Maximum limit: Rs 6,00,000/- Rate of interest: 11. % Other terms and conditions remain same.	Other terms and conditions remain same. Eligibility of Consumer Loan: Maximum limit: Rs 6,00,000/- Rate of interest: 10.5% Other terms and conditions remain same.
4	Fixed Deposits: 6 months and 1 year to 5 years In case of PMT Rate of Interest: 5.5% Other terms and conditions remain same.	Fixed Deposits: 6 months and 1year to 5years In case of PMT Rate of Interest: 5.25% Other terms and conditions remain same.



Shryner Penumala)
President
Managing Committee

Please Note: -

- All are requested to update address, signature and nominee in the membership register at Society office and submit the duly filled KYC form.
- 2. All are requested to ascertain the exact loan amount before giving surety to any member.
- 3. Maximum installment of any loan will depend on the early retirement of borrower or surety.
- 4. If any member is willing to pay the 1st installment of the Recurring Deposit by cash or cheque, the same shall be accepted only on first working day of the month subject to realization of cheque amount to Society's bank account on first working day itself.
- 5. In case of online payments: -All the transactions will be done during working hours and on working days only. Online transfer of amounts after 5pm on day will be adjusted only on the next working day.